MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 05/2020-PREG/UFDPar, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
DELTA DO PARNAÍBA, nomeada pelo Ato da Reitoria nº 05, de 06 de março de 2020, no uso
de suas atribuições legais e considerando:

- o Memorando Eletrônico Nº 26/2020 - DCSE/CMRV de 27/08/2020;
- o Memorando Eletrônico Nº 61/2020 - CCEP/CMRV de 31/08/2020;
- o Memorando Eletrônico Nº 21/2020 - CGCB/CMRV, de 31/08/2020;
- o Memorando Eletrônico Nº 35/2020 - CMAT/CMRV, de 01/09/2020;
- o Memorando Eletrônico Nº 12/2020 - CCGA/CMRV, de 02/09/2020;
- o Memorando Eletrônico Nº 36/2020 - CBIOM/CMRV, de 03/09/2020;
- o Memorando Eletrônico Nº 71/2020 - CFISI/CMRV, de 10/09/2020;

RESOLVE:

Art. 1°  Constituir Comissões de Estágio, para acompanhamento das atividades
durante o período da pandemia do COVID 19, conforme discriminação abaixo:

I)   Coordenação do Curso de Pedagogia
- Clóris Violeta Alves Lopes (SIAPE: 1573177) – Presidente
- Luciana Matias Cavalcante (SIAPE: 1448162)
- Marly Macedo (SIAPE: 3220381)
- Maria Patricia Freitas de Lemos (SIAPE: 1360694)

II)  Coordenação do Curso de Engenharia de Pesca
- Renata Dourado Pinho (SIAPE: 1558908) - Presidente
- Margarida Maria Monteiro Vasconcelos (SIAPE: 1669290)
- Thiago Fernandes Alves Silva (SIAPE: 2943846)

 III)  Coordenação do Curso de Ciências Biológicas
- Ruceline Paiva Melo Lins  (SIAPE: 1545382) - Presidente
- Geórgia de Souza Tavares (SIAPE 1720144)
- Maria Rejane Lima Brandim  (SIAPE 1558558)

IV) Coordenação do Curso de Matemática
 - Sissy da Silva Souza  (SIAPE: 1286193) - Presidente
- Ricardo de Oliveira Mendes  (SIAPE: 1517594)
- Marcelo de Oliveira Rêgo (SIAPE: 1513624)
- Iábita Fabiana Sousa ( SIAPE: 2573620)

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
Fone: (86) 3323-5406 E-mail: pregufdpar@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

V)  Coordenação do Curso de Administração
- Ronaldo Portela de Oliveira  (SIAPE: 1154392) - Presidente
- Elaine Pontes Bezerra  (SIAPE: 1737521)
- Maria Dilma Ponte de Brito (SIAPE:  2280922)

VI) Coordenação do Curso de Biomedicina
- Giovanny Rebouças Pinto (SIAPE: 1551921) - Presidente
- Fábio José Nascimento Motta (SIAPE 1553556)
- France Keiko Nascimento Yoshioka (SIAPE 1551972)

VII) Coordenação do Curso de Fisioterapia
 - Alessandra Tanuri Magalhães (SIAPE: 1643216) – Presidente
- Ludmilla Karem Brandão Lima de Matos (SIAPE: 1228958)
- Samara Sousa Vasconcelos Gouveia (SIAPE: 1952160)
- Lorena Almeida de Melo (SIAPE: 2282274)
- Patrícia Chaves Coertjens (SIAPE: 2584077)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
Fone: (86) 3323-5406 E-mail: pregufdpar@ufpi.edu.br

tel:1551972
tel:1553556
tel:1551921

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA